
Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Einzelwertung

KK-Liegend Herren I 1.80.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fischer, Andreas FSG Isen e.V. 96 97 97 96 97 98 581

Quali Kostezki, Witali "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 97 96 97 97 97 95 579

2 Bodmaier, Michael FSG Isen e.V. 96 91 96 93 95 97 568

3 Rott, Josef Anton FSG Isen e.V. 89 91 97 88 95 92 552

4 Angermaier, Alexander FSG Isen e.V. 82 88 87 82 88 89 516

KK-Liegend Herren II 1.80.12

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fischer, Florian FSG Isen e.V. 97 96 100 99 99 99 590

Quali Genz, Michael FSG Isen e.V. 92 95 98 94 96 96 571

2 Fröhlich, Ingo FSG Isen e.V. 94 91 95 98 92 95 565

3 Braun, Oliver "Waldeslust" Lappach e.V. 88 89 91 89 84 90 531

KK-Liegend Herren III 1.80.14

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stöckl, Anton SV Kirchdorf 1874 e.V. 97 95 99 96 94 97 578

2 Bachmeier, Fritz FSG Isen e.V. 94 95 94 93 94 95 565

3 Nowak, Werner SV Edling 1926 e.V. 94 95 91 91 89 87 547

4 Fischer, Hans "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 86 83 95 89 81 93 527

KK-Liegend Herren IV 1.80.16

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Horneber, Ralf "Waldeslust" Lappach e.V. 100 100 100 100 100 89 589

Quali Haberl, Josef "Waldeslust" Lappach e.V. 100 100 100 100 100 86 586

1 Deml, Simon "Waldeslust" Lappach e.V. 97 99 96 95 96 99 582

2 Hohner, Kaspar "Waldeslust" Lappach e.V. 94 95 97 97 96 95 574

3 Bachmeier, Peter "Waldeslust" Lappach e.V. 95 94 94 95 97 94 569*
Quali Kloos, Wolfgang "Waldeslust" Lappach e.V. 92 92 96 96 91 91 558

Quali Langer, Erich SG 1887 Staudham e.V. 100 100 100 100 100 53 553

KK-Liegend Jugend m 1.80.30

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eisenführer, Nico SSG Wasserburg-Haag 89 87 83 88 86 94 527

KK-Liegend Jugend w 1.80.31

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schillhuber, Melena SSG Wasserburg-Haag 91 95 87 87 94 89 543

Quali Obergehrer, Laura SSG Wasserburg-Haag 100 100 100 100 100 40 540

KK-Liegend Junioren I m 1.80.40

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Maier, Lukas SSG Wasserburg-Haag 100 100 100 100 100 72 572
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KK-Liegend Junioren I w 1.80.41

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fischer, Christina SSG Wasserburg-Haag 91 95 90 91 92 96 555

KK-Liegend Junioren II w 1.80.43

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fleidl, Juliane SSG Wasserburg-Haag 93 91 87 91 92 87 541

Armbrust 10 m Herren I 5.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daumoser, Richard "Korbinian" Rechtmehring e.V. 82 90 86 89 347*
2 Hohner, Florian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 76 77 82 79 314*
3 Eisenauer, Michael "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 75 78 82 75 310*

Armbrust 10 m Damen I 5.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Murner, Bianca "Schloßschützen" Schonstett 83 76 78 87 324*
Armbrust 10 m Herren II 5.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daumoser, Roland "Korbinian" Rechtmehring e.V. 86 91 85 89 351*
2 Mitter, Manfred "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 83 87 87 91 348*
3 Hirt, Richard "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 68 87 84 91 330*
4 Mayer, Franz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 79 75 78 81 313*

Armbrust 10 m Herren III 5.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schweiger, Josef "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 94 96 91 92 373

2 Böck, Erich "Schloßschützen" Schonstett 84 90 87 90 351*
3 Allgeier, Lorenz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 85 90 82 88 345

4 Simmeth, Johann "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 75 81 74 74 304*
Armbrust 10 m Herren IV 5.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hohner, Kaspar "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 81 84 86 93 344

2 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 83 83 84 83 333*
3 Walbrunn, Sebastian "Fröhlicher Winkel" Marsmeier 75 76 80 63 294*

Armbrust 10 m Junioren I m 5.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wiesenberger, Lukas "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 82 86 86 88 342

2 Kastl, Sebastian "Hubertus" Stauden e.V. 89 83 86 81 339

3 Mitter, Julia "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 82 78 78 89 327

4 Fleidl, Juliane "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 76 81 79 76 312

5 Wilhelm, Florian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 35 0 0 0 35*
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Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Liegend Herren I 1.80.10

FSG Isen e.V. 1 17421

Fischer, Florian 590

Fischer, Andreas 581

Genz, Michael 571Q

FSG Isen e.V. 2 16852

Bodmaier, Michael 568

Fröhlich, Ingo 565

Rott, Josef Anton 552

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 5313

Braun, Oliver 531

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Liegend Herren IV 1.80.16

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 1757Q

Horneber, Ralf 589Q

Haberl, Josef 586Q

Deml, Simon 582

"Waldeslust" Lappach e.V. 2 17011

Hohner, Kaspar 574

Bachmeier, Peter 569*

Kloos, Wolfgang 558Q

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Liegend Jugend m 1.80.30

SSG Wasserburg-Haag 1 10701

Schillhuber, Melena 543

Eisenführer, Nico 527

SSG Wasserburg-Haag 2 5402

Obergehrer, Laura 540Q

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Liegend Junioren I m 1.80.40

SSG Wasserburg-Haag 1 5721

Maier, Lukas 572Q

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Liegend Junioren I w 1.80.41

SSG Wasserburg-Haag 1 10961

Fischer, Christina 555

Fleidl, Juliane 541

Rang Mannschaft Ergebnis

Armbrust 10 m Herren I 5.10.10

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 9911

Mitter, Manfred 348*
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Hirt, Richard 330*

Mayer, Franz 313*

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 4 9812

Wiesenberger, Lukas 342

Mitter, Julia 327

Fleidl, Juliane 312

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 2 6243

Hohner, Florian 314*

Eisenauer, Michael 310*

Rang Mannschaft Ergebnis

Armbrust 10 m Herren III 5.10.14

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 3 10621

Schweiger, Josef 373

Allgeier, Lorenz 345

Hohner, Kaspar 344
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